
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 
Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 
Gruta z dnia 30.03.2021 r., Zarządzenie Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r., Uchwałą Nr 
XXXVI/158/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.04.2021 r., Zarządzenie Nr 35/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 
30.04.2021 r. Zarządzenie Nr 43/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.06.2021 r., Zarządzenie Nr 46/2021 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r., Uchwała Nr XXVII/166/21 Rady Gminy Gruta z dnia 28.06.2021 r., 
Zarządzenie Nr 47/2021 Wójta Gmina Gruta z dnia 30.06.2021 r., Zarządzenie Nr 48/2021 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 12.07.2021 r., Uchwała Nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Gruta z dnia 19.07.2021 r., Zarządzenie 
Nr 57/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2021 r., Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 
02.09.2021 r., Zarządzenie Nr 69/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 02.09.2021 r., Zarządzenie Nr 78/2021 
Wójta Gminy Gruta z dnia 27.09.2021 r., Uchwała Nr XXIX/183/21 Rady Gminy Gruta z dnia 06.10.2021 r., 
Zarządzenie Nr 88/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 27.10.2021 r., Uchwała Nr XXXI/192/21 Rady Gminy 
Gruta z dnia 26.11.2021 r., Zarządzenie nr 97/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.12.2021 r., Uchwała Nr 
XXXIII/2013/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie:     "§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości   
  48 120 916,00 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości 37 381 333,14 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 24 183 081,09 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 417 336,49 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 765 744,60 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 585 000,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 246 321,47 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt. 2 i 3   
1 251 930,58 zł 

e)  obsługa długu  115 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 1.2. wydatki majątkowe 
w wysokości   10 739 582,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały"   

2) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D14D5-B2D7-47B8-895D-0EDC13C3C143. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy Gruta 
 
 

Tomasz Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D14D5-B2D7-47B8-895D-0EDC13C3C143. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 282 562,58 0,00 3 282 562,58

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 319 669,00 0,00 2 319 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 069,00 -1 000,00 490 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 1 000,00 83 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 052 001,23 0,00 6 052 001,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 052 001,23 0,00 3 052 001,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 426,00 6 600,00 160 026,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -6 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 1 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 -3 000,00 28 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 74 000,00 -4 000,00 70 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

17 000,00 -3 600,00 13 400,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 758 810,88 0,00 3 758 810,88

75011 Urzędy wojewódzkie 157 497,00 5 000,00 162 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 347,00 5 000,00 119 347,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 350 748,01 -5 000,00 3 345 748,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 905 462,54 -6 200,00 1 899 262,54

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 200,00 11 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 497 002,00 0,00 497 002,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 502,00 0,00 301 502,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 809,76 -3 800,00 40 009,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 200,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 681,66 3 600,00 43 281,66

801 Oświata i wychowanie 10 361 371,14 0,00 10 361 371,14

80101 Szkoły podstawowe 7 481 435,00 -12 500,00 7 468 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 564 957,00 -7 500,00 4 557 457,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D14D5-B2D7-47B8-895D-0EDC13C3C143. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -400,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 528,00 -5 300,00 349 228,00

4270 Zakup usług remontowych 71 614,00 400,00 72 014,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 300,00 4 800,00

80104 Przedszkola 849 800,00 0,00 849 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 -6 200,00 39 300,00

4260 Zakup energii 9 800,00 1 200,00 11 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

139 600,00 5 000,00 144 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 722 994,00 12 500,00 735 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 12 500,00 138 500,00

851 Ochrona zdrowia 169 736,70 0,00 169 736,70

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 992,70 0,00 104 992,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 577,70 -383,16 23 194,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 740,00 -12,19 3 727,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -143,28 356,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 500,64 13 000,64

4220 Zakup środków żywności 3 090,00 -1 811,39 1 278,61

4300 Zakup usług pozostałych 38 275,00 1 993,82 40 268,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 -9,74 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 150,00 -134,70 10 015,30

852 Pomoc społeczna 3 377 036,93 0,00 3 377 036,93

85203 Ośrodki wsparcia 795 183,00 0,00 795 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 207,12 14,26 50 221,38

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 -568,11 29 431,89

4260 Zakup energii 20 287,00 639,19 20 926,19

4300 Zakup usług pozostałych 33 930,00 -85,34 33 844,66

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

618 478,33 -4 200,00 614 278,33

3110 Świadczenia społeczne 570 913,33 -4 200,00 566 713,33

85219 Ośrodki pomocy społecznej 707 705,02 10 200,00 717 905,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 549,02 15 600,00 456 149,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 460,00 10 150,00 79 610,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D14D5-B2D7-47B8-895D-0EDC13C3C143. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 2 500,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 200,00 6 800,00

4260 Zakup energii 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -7 500,00 70 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 560,00 -4 350,00 20 210,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 317 104,00 -1 700,00 315 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 280,00 -10,00 8 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 10,00 12 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 700,00 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 291 000,00 -4 300,00 286 700,00

3110 Świadczenia społeczne 291 000,00 -4 300,00 286 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 080 187,28 0,00 1 080 187,28

85395 Pozostała działalność 1 065 187,28 0,00 1 065 187,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 140,86 22 963,04 342 103,90

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 251,41 2 546,40 42 797,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 600,62 -3 468,09 68 132,53

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 309,62 -19,73 7 289,89

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 534,20 177,93 6 712,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 995,25 33,18 1 028,43

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 89 560,03 -1 685,60 87 874,43

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 048,31 -314,40 9 733,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 107 328,90 -3 208,54 104 120,36

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 421,62 -357,25 18 064,37

4227 Zakup środków żywności 20 219,90 -3 072,01 17 147,89

4229 Zakup środków żywności 2 762,99 -572,99 2 190,00

4307 Zakup usług pozostałych 291 840,53 -3 017,84 288 822,69

4309 Zakup usług pozostałych 14 941,90 -804,10 14 137,80

4417 Podróże służbowe krajowe 19 554,43 -8 688,89 10 865,54

4419 Podróże służbowe krajowe 1 121,12 -511,11 610,01

855 Rodzina 10 611 010,96 0,00 10 611 010,96

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 620 858,60 0,00 620 858,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 266,71 -1 000,00 105 266,71

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 654,00 355,10 17 009,10

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 311,00 120,00 2 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 399,40 -1 200,00 15 199,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 872,29 524,90 14 397,19

4220 Zakup środków żywności 14 714,40 600,00 15 314,40

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D14D5-B2D7-47B8-895D-0EDC13C3C143. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 600,00 4 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 814 529,87 0,00 814 529,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 548 019,10 0,00 548 019,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 780,79 2 000,00 134 780,79

4270 Zakup usług remontowych 11 700,00 -1 000,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 450,00 -1 000,00 12 450,00

Razem: 48 120 916,00 0,00 48 120 916,00

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D14D5-B2D7-47B8-895D-0EDC13C3C143. Podpisany Strona 4



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 069 268,28 0,00 1 069 268,28

85203 Ośrodki wsparcia 792 183,00 0,00 792 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 207,12 14,26 50 221,38

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 -568,11 29 431,89

4260 Zakup energii 20 287,00 639,19 20 926,19

4300 Zakup usług pozostałych 30 930,00 -85,34 30 844,66

Razem: 11 965 509,69 0,00 11 965 509,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D14D5-B2D7-47B8-895D-0EDC13C3C143. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY I PARAGRAFAMI 
 
Dokonano przesunięcia planu wydatków między paragrafami, w poszczególnych działach zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D14D5-B2D7-47B8-895D-0EDC13C3C143. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan wydatków
	Zalacznik 2 Plan wydatków zleconych
	Uzasadnienie



